
Ersatzteilliste
Sprüh-Extraktionsgerät
Spare parts list
Spray-extraction device
Catalogue des pièces de rechange
Pulvérisateur-extracteur
Elenco pezzi di ricambio
Polverizzatore-estratore

SX 144

02.2002



 

 1 

 
 
 

            
            SX144 



 

 2 

              
SX 144 
 
POS. Art.Nr. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIZIONE 

1 20663030 GEHÄUSE KPL. POLYESTER CASE COMPLETE CAISSE RECIPIENT 
COMPLETE 

INVOLUCRO 
RECIPIENTE CPL. 

2 20454600 PEBURANRUNDSCHNUR TIGHTNESS CORD DM 5mm CORDON D'ETANCHEMENT 
DM 5mm 

GUARNIZIONE 

4 20455300 ABSCHLUSSPROFIL FINISHING PROFILE BORDURE PROFILO 
5 20455400 LÜFTUNGSGITTER GRATING VENTILATION GRILLAGE DE VENTILATION GRIGLIA 

VENTILAZIONE 

10 20319600 KABELHAKEN CATCH FOR CABLE COMPLETE CROCKET POUR CABLE 
COMPLETE 

AVVOLGICAVO 

18 20380630 ABLAUFSCHLAUCH KPL. DISCHARGE HOSE COMPLETE TUYAU DE VIDANGE 
COMPLETE 

TUBO DI SCARICO 
CPL. 

19 20386600 VERSCHLUSSKUGEL CLOSURE BALL BOULE DE FERMETURE TAPPO A SFERA  
22 20959400 SCHLAUCHSCHELLE W420-

32/9 
HOSE CLAMP 20-32mm COLLIER DE SERRAGE 20-

32mm 
FASCETTA TUBOFLEX 
20-32mm 

25 20455600 SCHLAUCHHALTER KPL. HOSE SUPPORT COMPLETE SUPPORT POUR TUYAU 
COMPLETE 

KIT FERMATUBO 

26 20341400 HALTEKLAMMER PVC HOSE SUPPORT SUPPORT POUR TUYAU FERMATUBO 
27 20102400 ZYLINDERSCHRAUBE M5x16 

Zn 
HEXAGON SOCKET SCREW 
M5x16 

VIS A 6 PANS M5x16 VITE A TESTA 
ESAGONALE M5x16 

28 20000300 SCHEIBE 4,3x9,0x0,7 MS WASHER M5 RONDELLE M5 RONDELLA  M5 
29 20008000 SICHERUNGSSCHEIBE SMZ6 SERRATED LOCK WASHER M6 RONDELLE A DENTS M6 RONDELLA DENTATA 

M6 

33 20373300 SAUGROHRSIEB AIR FILTER FILTRE D'ASPIRATION FILTRO TUBO 
ASPIRAZIONE 

35 20432400 FRISCHWASSERFILTER FRESH WATER FILTER FILTRE DEAU FRAICHE FILTRO SOLUZIONE 
DETERGENTE 

36 20456000 GEWINDENIPPE. 3/8"-1/4"x22 REDUCER 1/4"-3/8" RACCORD A FILETAGE 1/4"-
3/8" 

BOCCIOLO TUBOLARE 
1/4"-3/8" 

37 20319700 SCHEIBE D32/D17x2 Zn GASKET 30/17x2 JOINT 30/17x2 RONDELLA 30/17x2 
38 20456100 MUTTER SW22x5 HEXAGON SCREW 3/8" ECROU A 6 PANS 3/8" DADI ESAGONALE 3/8" 
39 20456200 WINKELSCHLAUCHNIPPEL8-

1/4" 
ANGLED HOSE NIPPLE 8-1/4" RACCORD AVEC ANGLE 8-

1/4" 
RACCORDO 8-1/4" 

45 20384900 SCHWIMMER KPL. FLOAT COMPLETE FLOTTEUR COMPLETE GALLEGGIANTE CPL. 
45a 20404500 DECKEL ZU SCHWIMMER COVER OF THE FLOAT COUVERCLE DU FLOTTEUR COPERCHIO 

GALLEGGIANTE 

47 20406000 DECKEL KPL. COVER COMPLETE COUVERCLE COMPLETE COPERCHIO CPL. 
48 20456400 KUGELGRIFF BALL HANDLE ROTULE MANIGLIA SFERICA 
50 20372200 SCHMUTZWASSERHAUBE 

STANDARD 
WASTE WATER TANK COVER CAPOT DU RESERVOIE 

D'EAU SALE 
COPERCHIO 
STANDARD 

55 20456500 BLECHSCHRAUBE 4,8x19 TAPPED PAN HEAD SCREW 
4,8x19 

VIS A TOLE 4,8x19 VITE Bz4,8x19 

56 20423500 SCHWIMMER-RONDELLE FLOATING RING ANNEAU DE FLOTTEUR  

 



 

 3 

 
 
             

           SX144 



 

 4 

              
SX 144 
 
POS. Art.Nr. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIZIONE 

1 20443500 CHASSIS KPL. CHASSIS COMPLETE CHASSIS COMPLETE TELAIO COMPL. 
2 20456600 BODENBLECH 436/342x2 BOTTOM PLATE 436/342x2 PLAQUE DE BASE 436/342x2 LAMIERA BASAMENTO  
3 20456700 ARMATURENKLEBER STICKER WITH SYMBOLS AUTOCOLLANT ETICHETTA 
4 20456800 ISOLIERPLATTE KPL. COMPLETE ISOLATION PLATE PLAQUE D'ISOLATION 

COMPLETE 
PIASTRA ISOLANTE 
CPL 

5 20456900 BLECHKLAMMER B4,8 CLAMP B4,8 BRIDE B4,8 FASCETTA IN 
LAMIERA  

10 20456500 BLECHSCHRAUBE 4,8x19 SCREW 4,8x19 VIS A TOLE 4,8x19 VITE 4,8x19 
11 20457100 LENKROLLE Ø75mm CASTOR Ø75mm ROULETTE PIVOTANTE 

Ø75mm 
RUOTA Ø75MM 

13 20457200 VERST.SCHEIBE 54x10,5x3 REINFORCING PLATE 
54X10;5X3 

PLAQUE DE 
REINFORCEMENT 

RONDEFLLA 54x10,5x3 

14 20457300 U-SCHEIBE 10,5x30x2,5 WASHER 10,5x30x2,5 RONDELLE 10;5X30X2;5 RONDELLA 10,5x30x2,5 

15 20451400 STOPP-MUTTER M10 STOPP-NUT M10 ECROU M10 DADO DI ARRESTO 
m10 

20 20457500 ROHR PIPE TUBE TUBO 
21 20457600 AUFLAGE SUPPORT SUPPORT SUPPORTO 
22 20457700 BRIDE PIPE FIXATION FIXATION DE TUBE ATTACCO TUBO 
23 20119500 6-KT-SCHRAUBE M5x12 ZN HEXAGON SCREW M5x12 VIS A 6 PANS M5x12 VITE M5x12 
24 20009600 SCHEIBE 5,3x10,0x1,0 ZN WASHER M5 RONDELLE M5 RONDELLA M5 
25 20280600 6-KANTMUTTER M5 STOPP STOPP-NUT M5 ECROU M5 DADO DI FISSAGGIO 

M5 

26 20458100 HUTMUTTER M5 HEAD NUT M5 ECROU TETE M5 DADO A CAPPELLO M5 
27 20458200 6-KT-SCHRAUBE M5 HEXAGON SCREW M5 VIS A PANS M5 VITE M5 
30 20458300 6-KT-SCHRAUBE M5x70 HEXAGON SCREW M5x70 VIS A 6 PANS M5x70 VITE M5x70 
31 20009600 SCHEIBE 5,3x10,0x1,0 ZN WASHER M5 RONDELLE M5 RONDELLA M5 
32 20458500 ISOLIERSCHEIBE 

6,2/14,3/29,5 
ISOLATING WASHER RONDELLE D'ISOLATION RONDELLA 

6,2/14,3/29,5 

34 20458600 GEBLÄSEKASTEN MOTOR HOUSING,ALU CAISSE DU MOTEUR ,ALU VANO MOTORE 
35 20458700 ANCHOR-MUTTER M5 NUT M5 ECROU M5 DADO M5 
36 20458800 GEBLÄSEDECKEL MIT 

MATTE 
COVER WITH ABSORBING 
SHEET 

COUVERCLE AVEC 
ISOLATION 

COPERCHIO 

38 20458900 PH-SCHRAUBE M5x12 SCREW M5x12 VIS M5x12 VITE M5x12 
39 20459000 SCHNEIDSCHRAUBE 4,8x13 SCREW 4,8x13 VIS 4,8x13 VITE 4,8x13 
42 20459100 VERBINDUNGSSCHLAUCH 

40x300 
CONNECTING HOSE 40x300 TUYAU DE CONNECTION 

40x300 
TUBOFLEX 40xx300 

43 20459200 SCHRAUBKLEMME 32-50mm CLAMP 32-50 BRIDE 32-50mm FASCETTA 32-50MM 
44 20459300 DICHTRING 60/38x5 SEALING RING 60/38x5 ANNEAU DE JOINT 60/38x5 GUARNIZIONE 60/38x5 
45 20428300 SAUGANSCHLUSSKAPPE HOSE CONNECTION CAP  PIECE DE RACCORDEMENT COPERTURA MOTORE 
46 20443600 SAUGAGGREGAT OEP 950W SUCTION MOTOR LAMB 750W MOTEUR D'ASP. LAMB 750W MOTORE ASPIRAZ.  

750W 

47 20405800 KOHLEBÜRSTE F 20405700 CARBON BRUSHES LAMB BALAI DE CHARBONS LAMB CARBONCINO LAMB 
48 20459400 KONDENSATOR MIT BRIDE CAPACITOR WITH CLAMP CONDENSATEUR AVEC 

BRIDE 
CONDENSATORE  

50 20459500 LITZENGARNITUR 2-FACH 
BL. 

CABLE TREE BLUE TORON DE CABLE BLEU FILO ELETTR. DOPPIO 
BLU 

55 20366501 FW-PUMPE 230/50 MOD. 
BUCHSE 

NDS-X PUMP POMPE NDS-X POMPA A STANTUFFO 

57 20341600 HALTERING 14mm, GUMMI  GROMMET 14mm DOUILLE DE PASSAGE 14mm RONDELLA 14mm 
58 20459700 HALTEBÜGEL PUMPHOLDER FIXATION DE LA POMPE STAFFA SUPPORTO 
60 20459800 LITZENGARNITUR MIT DIODE CABLE TREE WITH DIODE TORON DE CABLE AVEC 

DIODE 
FILO ELETTR. CON 
DIODO 

61 20459900 ANSAUGSCHLAUCH KPL. SUCTION HOSE COMPL. TUYAU D'ASPIRATION 
COMPL. 

TUBO DI SCARICO 
CPL. 

62 20460000 DRUCKSCHLAUCH KPL. PRESSURE HOSE COMPL. TUYAU DE PRESSION 
COMPL. 

TUBO DI MANDATA 
CPL. 

64 20437500 BRIDE Ø14,5mm CLAMP Ø14,5mm BRIDE Ø14,5mm ATTACCO Ø14,5 
66 20437600 SCHLAUCHNIPPEL G1/4" FITTING D1/4" RACCORD G1/4" TACCORDO TUBO 

G1/4" 

67 20437700 STECKKUPPLUNG G1/4" QUICK CONNECTOR G1/4" ACCOUPLEMENT AUTOM. 
G1/4" 

CONTTATO G 1/4" 

68 20460100 U-SCHEIBE 14/24x2 WASHER 14/24x2 RONDELLE 14/24x2 RONDELLA 14/24x2 



 

 5 

 
 
 

            
             SX144 



 

 6 

              
SX 144 
 
POS. Art.Nr. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIZIONE 

1 20460200 NETZKABEL ELECTRICAL CONNECTION SEV CABLE D'ALIMENTATION SEV SEV COLLEGAMENTO 
EL. 

2 20419800 KABELHALTERUNG D8  CABLE CLAMP CRAMPON POUR CABLE FERMACAVO 
5 20406100 ZUGENTLASTUNG FIXATION FOR CABLE BRIDE POUR FIXATION PASSACAVO 

FILETTATO 

8 20419600 KONTERMUTTER PG9 COUNTER NUT PG9 CONTRE-ECROU PG9 DADO PG9 
9 20454500 KNICKSCHUTZTÜLLE CABLE PROTECTION PROTECTION DE FLECHIR PASACAVO 

12 20460300 BEFESTIGUNGSSCHELLE FIXING CLAMP LANGUETTE FASCETTA 
13 20119500 6-KT-SCHRAUBE M5x12 HEXAGON SCREWM5x12 VIS A 6 PANS M5x12 VITE M5x12 
14 20280600 6-KT-MUTTER M5 HEXAGON NUT M5 ECROU A 6 PANS M5 DADO ESAGONALE M5 
15 20455800 U-SCHEIBE M5 WASHER M5 RONDELLE M5 RONDELLA M5 
20 20460500 ERDUNG KPL. EARTHING COMPLETE MISE A LA TERRE COMPLETE MESSA A TERRA CPL. 
21 20460600 ERDUNGSKLEMME CLAMP BOW ETRIER DE SERRAGE MORSETTO 
22 20086900 ZYL.SCHRAUBE M4x20 CYL.SCREW M4x20 VIS CYL.M4x20 VITE M4x20 
23 20002600 6-KT-MUTTER M4 HEXAGON SCREW M4 ECROU A 6 PANS M4 DADO ESAGONALE M4 
24 20460700 FEDERRING M4 SPRING RING M4 ANNEAU A RESSORT M4 RONDELLA ELASTICA 

M4 

30 20460800 WIPPSCHALTER MIT 
SCHUTZ 

SWITCH WITH PROTECTION INTERRUPTEUR A BASCULE INTERRUTORE 
BASCULANTE 

35 20460900 LI-KABEL BLAU 2x600mm CABLE BLUE 2X600mm CABLE BLEU 2x600mm CAVO BLU 2x600mm 
36 20461000 LI-KABEL BRAUN 2x600mm CABLE BROWN 2x600mm CABLE BRUN 2x600mm CAVO MARRONE 

2x600mm 

38 20461100 ISOLIERSCHLAUCH NW9 INSULATION HOSE NW9 TUYAU D'ISOLATION NW9 TUBO ISOLANTE NW9 
42 20461200 EL.VERTEILDOSE BODEN DISTRIBUTION BOX BOTTOM BOITE DISTRIBUTION FOND CASSETTA DI 

DISTRIBUZIONE 

43 20461300 KLEMMKASTEN-DECKEL DISTRIBUTION BOX COVER BOITE DISTRIBUTION 
VOUVERCLE 

COPERCHIO 
CASSETTA DISTRIB. 

44 20461400 REIHENKLEMME 3-POLIG CONNECTION BLOCK 3-WAYS SERRE-FILS 3 POLES MORSETTIERA 
TRIPOLARE 

45 20461500 BEZEICHNUNGSPLÄTTCHEN MARKING PLATE PLAQUE DE CLASSIFICATION PLACCHETTA 
DESCRIZIONE 

46 20461600 ZYL.BLECHSCHRAUBE 
KA30x14 

CYL.TAPPED SCREW KA30x14 VIS A TOLE CYL.KA30x14 VITE KA30x14 

47 20454000 SCHRAUBE KA30x10 CYL.TAPPED SCREW KA30x10 VIS A TOLE CYL.KA30x10 VITE KS 30x10 
48 20461700 BLINDNIET 3x10 RIVET 3x10 RIVET AVEUGLE 3x10 RIVETTO 3x10 

              
 



 

 7 

 
 
 
 
 
 

           
            SX144 



 

 8 

 
       

SX 144 
 
POS. Art.Nr. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIZIONE 

1 20109031 BODENADAPTER  CARPET TOOL COMPLETE ADAPTEUR TAPIS COMPLETE VOCCHETTA 
PAVIMENTO  

2 20461800 SAUGDÜSE KPL. SUCTION NOZZLE IN PP CPL. TUYERE EN PP CPL. BOCCHETTA CPL. 
3 20461900 SAUGDÜSE 26cm PP SUCTION NOZZLE 26cm IN PP TUYERE 26CM EN PP BOCCHETTA 26mmPP 
4 20462000 TEPPICHGLEITSCHIENE SLIDING BLADE GLISSIERE GUIDA BOCCHETTA 
5 20462100 DÜSENHALTEBLECH MOUNTING BRACKET FOR JET 

ASS 
TOLE POUR FIXERE LE 
GLICEUR 

LAMIERA FISSAGGIO 
UGELLI 

6 20411400 ROHR GERADE (1 STÜCK) STAINLESS STEEL TUBE (1 
PIECE) 

TUBE D'ASPIRATION (1 
PIECE) 

TUBO DIRITTO  

7 20425300 HANDROHR KUNSTSTOFF TOOL HANDLE PLASTIC COUDE D'ASPIRATION 
PLASTIQUE 

TUBO IN PLASTICA 

10 20462200 SPRÜHDÜSENGARNITUR 
KPL. 

SPRAY NOZZLE SET CPL. GARNITURE DU GICLEUR 
CPL. 

KIT FISSAGGIO 
UGELLI 

11 20441800 ÜBERWURFMUTTER CAP NUT ECROU A RACCORD DADO RACCORDO 
12 20432500 SPRÜHDÜSE WEISS SPRAYING JET WHITE GICLEUR DE PULVERISATION 

BLANC 
UGELLO BIANCO 

13 20462300 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING RESSORT A PRESSION MOLLA APRESSIONE 
14 20462400 KUGEL ZU SPRÜHDÜSE BALL FOR SPRAY NOZZLE BOULE POUR GICLEUR SFERA PER UGELLI 
15 20434200 DÜSENHALTER NOZZLE HOLDER FIXATION DE GICLEUR BLOCCO UGELLI 
16 20462500 SICHERUNGSSCHEIBE Ø9 LOCKING WASHER Ø9 DISQUE DE FIXATION Ø9 ANELLO DI 

PROTEZIONE Ø9 

20 20462600 SPRÜHSCHLAUCH 
6/8x1130mm 

PRESSURE HOSE 6/8x1130mm TUYAU DE PRESSION 
6/8x1130mm 

TUBO INIEZIONE 
6/8x1130mm 

21 20422200 STECKBRIDE TRIGGER MOUNTING BRACKET FIXATION DE SOUPAPE ATTACO 
25 20425200 HEBELVENTIL KPL. VALVE COMPLETE SOUPAPE COMPLETE VALVOLA CPL. 
27 20462700 VENTILKÖRPER VALVE BODY CORPS DE SOUPAPE CORPO VALVOLA 
29 20406200 KUPPLUNGSNIPPEL 1/4" TAPPED NIPPLE 1/4" RACCORD 1/4" RACCORDO 1/4" 
30 20462800 ZYL.STIFT Ø1,5x14,5mm DOWEL PIN Ø1,5x14,5mm GOUPILLE CYL. Ø1,5x14,5mm SPINOTTO 

Ø1,5x14,5mm 

31 20462900 VENTILHEBEL VALVE LEVER LEVIER DE SOUPAPE LEVA VALVOLA 
32 20463000 VENTILSTIFT VALVE PIN GOUPILLE DE SOUPAPE  SPINOTTO VALVOLA 
33 20463100 VENTILFEDER VALVE SPRING RESSORT DE SOUPAPE MOLLA VALVOLA 
34 20463200 U-SCHEIBE M5 WASHER M5 RONDELLE M5 RONDELLA M5 
35 20463300 O-RING Ø5 O-RING Ø5 O-JOINT Ø5 ANELLO A O Ø5 
36 20463400 ÜBERWURFMUTTER CAP NUT ECROU DE BLOCKAGE DADO RACCORDO 
37 20463500 O-RING Ø5,23 O-RING Ø5,23 O-JOINT Ø5,23 ANELLO A O Ø5,23 
40 20463600 SAUGSCHLAUCH KPL. SUCTION HOSE CPL. TUYAU D'ASPIRATION CPL. TUBOFLEX CPL. 
41 20463700 SAUGSCHLAUCH MIT 

STÜTZRING 
SUCTION HOSE WITH FIXATION 
RING 

TUYAU D'ASPIRATION AVEC 
ANNEAU 

TUBOFLEX CON 
GUARNIZIONE 

43 20437400 ANSCHLUSSMUFFE 32mm HOSE SOCKET 32mm MANCHON 32mm MANICOTTO  32mM 
50 20442000 DRUCKSCHLAUCH KPL. PRESSURE HOSE CPL. TUYAU DE PRESSION CPL. TUBOFLEX CPL. 
51 20463800 SAUGSCHLAUCH  

Ø6/12x3000 
PRESSURE HOSE Ø6/12x3000 TUYAU DE PRESSION 

Ø6/12x3000 
TUBOFLEX Ø6/12x3000 

52 20411500 SCHLAUCHKLEMME 14,4mm CLAMP 14,5mm BRIDE 14,5mm FASCETTA TUBO 
14,4mm 

53 20405900 KUPPLUNGSSTECKER MALE QUICK CONNECTOR ACOUPLEMENT RAPIDE 
MALE 

RACCORDO 
FILETTATO 

54 20406300 SCHNELLKUPPLUNG FEMALE QUICK CONNECTOR ACOUPLEMENT ATTACO RAPIDO 
58 20463900 SCHLAUCHSPANGE 38/08 HOSE CLIP 38/08 COLLIER POUR TUYAU 38/08 FERMAGLIO TUBO 

38/08 

70 20109130 SAUG-SSPRÜHSCHLAUCH 
KPL. 

SPRAY AND SUCTION HOSE 
CPL. 

TUYAU D'ASPIRATION CPL. TUBO INIEZ.-ESTRAZ. 
CPL. 

71 20464000 KABELBINDER CABLE TIE BANDE A LIER LES CABLES FIBBIA CAVO 

 



 

 9 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
             SX144 



 

 10

SX 144 
 
POS. Art.Nr. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIZIONE 

26 20406430 HEBELVENTIL KPL. VALVE COMPLETE SOUPAPE COMPLETE VALVOLA CPL. 
28 20464100 VENTILKÖRPER VALVE BODY CORPS DE SOUPAPE CORPO VALVOLA 
29 20406200 KUPPLUNGSNIPPEL 1/4" TAPPED NIPPLE 1/4" RACCORD 1/4" RACCORDO 1/4" 
30 20462800 ZYL.STIFT  Ø1,5x14,5 DOWEL PIN Ø1,5x14,5 GOUPILLE CYL.Ø1,5x14,5 SPINOTTO Ø1,5x14,5 
31 20462900 VENTILHEBEL VALVE LEVER LEVIER DE SOUPAPE LEVA VALVOLA 
32 20463000 VENTILSTIFT VALVE PIN GOUPILLE DE SOUPAPE SPINOTTO VALVOLA 
33 20463100 VENTILFEDER VALVE SPRING RESSORT DE SOUPAPE MOLLA VALVOLA 
34 20463200 U-SCHEIBE M5 WASHER M5 RONDELLE M5 RONDELLA M5 
35 20463300 O-RING  Ø5x2 O-RING Ø5 O-JOINT Ø5 ANELLO A O Ø5 
36 20463400 ÜBERWURFMUTTER CAP NUT ECROU DE BLOCKAGE DADO RACCORDO 
37 20463500 O-RING Ø5,23 O-RING Ø5,23 O-JOINT Ø5,23 ANELLO A O Ø5,23 
40 20463600 SAUGSCHLAUCH KPL. SUCTION HOSE CPL. TUYAU D'ASPIRATION CPL. TUBOFLEX CPL. 
41 20363700 SAUGSCHLAUCH MIT 

STÜTZRING 
SUCTION HOSE WITH FIXATION 
RING 

TUYAU D'ASPIRATION AVEC 
ANNEAU 

TUBOFLEX CON 
GUARNIZIONE 

43 20437400 ANSCHLUSSMUFFE 32mm HOSE SOCKET 32mm MANCHON 32mm MANICOTTO 32mm 
50 20442000 DRUCKSCHLAUCH KPL. PRESSURE HOSE CPL. TUYAU DE PRESSION CPL. TUBOFLEX CPL. 
51 20463800 SAUGSCHLAUCH Ø6/12x3000 PRESSURE HOSE 6/12x3000 TUYAU DE PRESSION 

6/12x3000 
TUBOFLEX Ø6/12x3000 

52 20411500 SCHLAUCHKLEMME 14,5mm CLAMP 14,5mm BRIDE 14,5mm MORSETTO TUBO 
14,5mm 

53 20405900 KUPPLUNGSSTECKER MALE QUICK CONNECTOR ACOUPLEMENT RAPIDE 
MALE 

RACCORDO 
FILETTATO 

54 20406300 SCHNELLKUPPLUNG FEMALE QUICK CONNECTOR ACOUPLEMENT ATTACCO RAPIDO 
58 20463900 SCHLAUCHSPANGE 38/08 HOSE CLIP 38/08 COLLIER POUR TUYAU 38/08 FERMAGLIO TUBO 

38/08 

60 20108931 HANDADAPTER 
O.SCHLAUCH 

UPHOLSTERY TOOL ADAPTEUR POUR 
AMEUBLEMENTS 

BOCCHETTA 
MANUALE  

61 20465300 SAUGDÜSE 8cm NOZZLE HOUSING 8cm SUCEUR 8cm BOCCHETTA 8cm 
62 20465400 ROHR D 33mm PIPE D 33mm TUBE D 33mm TUBO 33mm 
63 20465500 ADAPTERROHRBRIDE KPL. GUIDE BRIDE BRIDE DE GUIDAGE CPL. ATTACCO TUBO CPL. 
66 20465600 SPRÜHDÜSE 11004 JET NOZZLE 11004 BUSE DE VAPORISATION 

11004 
BOCCHETTA 11004 

67 20465700 DÜSENROHR PIPE BEND TUBE DE FIXATION DE BUSE TUBO BOCCHETTA 
70 20109130 SAUG-SPRÜHSCHLAUCH 

KPL. 
SPRAY AND SUCTION HOSE 
CPL. 

TUYAU D'ASPIRATION CPL. TUBO INIEZ.-ESTRAZ. 
CPL. 

71 20464000 KABELBINDER CABLE TIE BANDE A LIER LES CABLES FIBBIA CAVO 

               



Änderungen im Zuge technischer Verbesserungen sind vorbehalten !
We reserve the right to effect modifications within the framework of technical progress !
Sous réserve de modification dans le cadre des dévelopements techniques !
Essendo la nostra un’impresa a carattere innovativo, ci riserviamo la possibilità di apportare modifiche tecniche !

7
0
0
4
0
0
0
0

G. Staehle GmbH u. Co. KG
columbus Reinigungsmaschinen
Postfach 50 09 60
D-70399 STUTTGART
Telefon  +49(0)711 / 9544-950
Telefax  +49(0)711 / 9544-941

info@columbus-clean.com
www.columbus-clean.com




